
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 30/4/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  przygotowania  aplikacji 
w konkursie  o  tytuł  Europejskiej  Stolicy  Kultury  2029  oraz  jej  założeń 
programowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie gminnym (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40,  572,  1463 i  1688)  w związku
z  §  18  pkt  2  i  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin 
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 
2023 r. z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
31 października  2016 r.  w sprawie  ustalenia  zasad powoływania  i  funkcjonowania 
zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  zarządzam,
co następuje:

§ 1

Celem  przygotowania  aplikacji  w  konkursie  o  tytuł  Europejskiej  Stolicy
Kultury  2029 oraz  jej  założeń programowych,  a  także przeprowadzenia  obchodów
w  przypadku  otrzymania  tytułu  Europejskiej  Stolicy  Kultury  Lublin  2029,  powołuję 
zespół zadaniowy, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:
1) Katarzyna  Duma  –  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Lublin  ds.  Europejskiej 

Stolicy  Kultury  2029,  Rzecznik  Prasowy  Prezydenta  Miasta  Lublin  – 
Przewodniczący Zespołu;

2) Rafał  Koziński  –  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Lublin  ds.  programowych 
Europejskiej  Stolicy  Kultury  2029,  Dyrektor  Centrum  Kultury  w  Lublinie  – 
Zastępca Przewodniczącego Zespołu;

3) Magdalena  Zaręba-Opalińska  –  Dyrektor  Wydziału  Kultury  –  Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu;

4) Dorota  Niezgoda  –  kierownik  referatu  ds.  miejskich  instytucji  kultury
w Wydziale Kultury – Sekretarz Zespołu;

5) Członkowie Zespołu ds. operacyjnych:
a) Joanna Żytkowska – Dyrektor Departamentu Prezydenta,
b) Beata Szopińska – Dyrektor Kancelarii Prezydenta,
c) Krzysztof  Stanowski  –  Dyrektor  Biura  –  Centrum  Współpracy 

Międzynarodowej,

Nr dokumentu Mdok: 34060/03/2024 strona 1 z 5



Prezydent Miasta Lublin

d) Roman  Jaborkhel  –  Zastępca  Dyrektora  Biura  –  Centrum  Współpracy 
Międzynarodowej,

e) Agnieszka Barańska-Szamryk – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury,
f) Monika Król – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury,
g) Łukasz Salasa – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury,
h) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej,
i) Magdalena  Gnyp-Ścigocka  –  Zastępca  Dyrektora  Biura  Partycypacji 

Społecznej,
j) Anna Machocka – kierownik referatu ds. partycypacji społecznej w Biurze 

Partycypacji Społecznej,
k) Iwona Nowakowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania,
l) Agnieszka Parol-Górna – Dyrektor Biura Polityki Młodzieżowej,
m) Bernadeta Krzysztofik – Dyrektor Wydziału Funduszy Europejskich,
n) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych,
o) Magdalena Suduł  –  Zastępca Dyrektora  Wydziału  Inicjatyw i  Programów 

Społecznych,
p) Marcin Kęćko – Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki,
q) Hubert Mącik – Miejski Konserwator Zabytków, Dyrektor Biura Miejskiego 

Konserwatora Zabytków i Rewitalizacji; 
r) Blanka Rdest – Dyrektor Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej,
s) Jakub Kosowski – Dyrektor Wydziału Sportu,
t) Honorata  Kępowicz-Olszówka  –  kierownik  referatu  ds.  rozwoju  oferty 

turystycznej w Biurze Rozwoju Turystyki,
u) Maciej  Zaporowski  –  kierownik  referatu  ds.  samorządności  w  Kancelarii 

Prezydenta,
v) Viktoriya Herun – kierownik referatu wspierania akademickości w Wydziale 

Strategii i Obsługi Inwestorów,
w) Małgorzata Jończyk – Wydział Oświaty i Wychowania,
x) Marta Nazaruk-Napora – Biuro Partycypacji Społecznej,
y) Mateusz Stępniak – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów,
z) Marek Musiej – kierownik referatu ds. rozwoju poprzez zewnętrzne źródła 

finansowania w Wydziale Funduszy Europejskich,
aa)Beata Górka – Wydział Inicjatyw i Programów Społecznych,
za)Agnieszka Czapska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych,
zb)Aneta Ziętek – Wydział Zdrowia i Profilaktyki,
zc) Hubert  Mysiak  –  kierownik  referatu  ds.  bezpieczeństwa  i  porządku 

publicznego  w  Wydziale  Bezpieczeństwa  Mieszkańców  i  Zarządzania 
Kryzysowego,

zd)Dorota Pedrycz-Guzek – kierownik referatu ewidencji ludności w Wydziale 
Spraw Administracyjnych,

ze)Beata Orzechowska – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,
zf) Katarzyna Flis – Wydział Ochrony Środowiska,
zg)Marcin Rzepa – Wydział Inwestycji i Remontów,
zh)Magda Żarkowska – Wydział Budżetu i Księgowości,
zi) Magdalena Wysłocka-Krzyszczak – Wydział Planowania,
zj) Magdalena  Lichman  –  Wydział  Zarządzania  Ruchem  Drogowym

i Mobilnością,

Strona 2 z 5 Nr dokumentu: 34060/03/2024



Prezydent Miasta Lublin

zk) Krzysztof  Raganowicz  –  Prezes Lokalnej  Organizacji  Turystycznej 
Metropolia Lublin,

zl) Radosław  Guz  –  Dyrektor  Biura  Stowarzyszenia Lubelskiego  Obszaru 
Metropolitalnego;

6) Członkowie Zespołu ds. programowych:
a) Aleksandra  Szulc-Choma  –  Dyrektor  Dzielnicowego  Domu  Kultury 

„Bronowice”,
b) Agata  Pawłowska  –  Kierownik  Pracowni  Kultury  Dziesiąta  –  Filii 

Dzielnicowego Domu Kultury „Bronowice”,
c) Sławomir Księżniak – Dyrektor Dzielnicowego Domu Kultury „Węglin”,
d) Alicja  Kawka  –  Kierownik  programowy w  Dzielnicowym  Domu  Kultury 

„Węglin”,
e) Michał Karapuda – Dyrektor Teatru Starego w Lublinie,
f) Izabela  Zin-Depta  –  Kierownik  Działu  Programowego  w  Teatrze  Starym

w Lublinie,
g) Krzysztof Rzączyński – Dyrektor Teatru im. H. Ch. Andersena w Lublinie,
h) Agata  Sakowicz  –  Kierownik  Działu  Administracji w  Teatrze  im.  H.  Ch. 

Andersena w Lublinie,
i) Waldemar Tatarczuk – Dyrektor Galerii Labirynt;
j) Monika Rejman – Specjalista w Dziale Programowym w Galerii Labirynt,
k) Grzegorz Rzepecki – Dyrektor Warsztatów Kultury w Lublinie,
l) Agnieszka  Wojciechowska  –  Kierownik  Pracowni  Kultury  Aktualnej

w Warsztatach Kultury w Lublinie, Dyrektor programowy Festiwalu Wschód 
Kultury – Inne Brzmienia,

m) Tomasz  Pietrasiewicz  –  Dyrektor  Ośrodka  „Brama Grodzka  –  Teatr  NN”
w Lublinie,

n) Łukasz  Stypuła  –  Specjalista  ds.  programowych w  Ośrodku  „Brama 
Grodzka – Teatr NN” w Lublinie,

o) Piotr Franaszek – Dyrektor Ośrodka Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych 
„Rozdroża”,

p) Anna  Horyńska  –  Główny  specjalista  ds.  artystycznych  w  Ośrodku 
Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża”,

q) Piotr  Tokarczuk  –  Dyrektor  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej
im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie,

r) Dorota  Olejniczek-Klementewicz  –  Starszy  specjalista  ds.  programowych
w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie,

s) Katarzyna Poleszak – Starszy bibliotekarz w Miejskiej Bibliotece Publicznej 
im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie,

t) dr  Anna  Sawa  –  Starszy  bibliotekarz  w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej
im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie,

u) Bożena  Baranowska  –  Dyrektor  Zespołu  Pieśni  i  Tańca  „Lublin”
im. W. Kaniorowej,

v) Ernest  Szymański  –  Zastępca Dyrektora  Zespołu  Pieśni  i  Tańca „Lublin”
im. W. Kaniorowej,

w) Gabriela Żuk-Menet – Zastępca Dyrektora Centrum Kultury w Lublinie,
x) Izabela Śliwa – Zastępca Dyrektora Centrum Kultury w Lublinie,

Nr dokumentu: 34060/03/2024 Strona 3 z 5



Prezydent Miasta Lublin

y) Izabela  Pastuszko  –  Dyrektor  Akademickiego  Centrum Kultury  i  Mediów 
UMCS „Chatka Żaka”,

z) Marta Ryczkowska – kurator programowy, Centrum Kultury w Lublinie,
za)Michał Miłosz Zieliński – kurator programowy, Centrum Kultury w Lublinie,
zb)Paweł Passini – kurator programowy, Centrum Kultury w Lublinie,
zc) Paweł Hadrian – kurator programowy, Centrum Kultury w Lublinie,
zd)Konrad Kurowski – kurator programowy, Centrum Kultury w Lublinie,
ze)Maria Artemiuk-Kozińska – koordynator  ds.  wschodnich,  Centrum Kultury

w Lublinie,
zf) Aleksandra  Zińczuk  –  koordynator  ds.  wschodnich,  Warsztaty  Kultury

w Lublinie;

7) Członkowie Zespołu ds. komunikacji:
a) Małgorzata  Drozd-Domaciuk  –  Kierownik  Działu  Marketingu,  Centrum 

Kultury w Lublinie,
b) Maciej Rukasz – Zastępca Kierownika Działu Marketingu, Centrum Kultury 

w Lublinie,
c) Małgorzata  Bartkiewicz  –  Kierownik  Działu  Promocji,  Centrum  Kultury

w Lublinie,
d) Anna Tarłowska – kierownik referatu ds. grafiki i materiałów promocyjnych

w Kancelarii Prezydenta,
e) Agnieszka  Wiechnik  –  kierownik  referatu  ds.  marketingu  miasta

w Kancelarii Prezydenta,
f) Anna Grabowska-Kłoda  – kierownik referatu ds.  komunikacji  zewnętrznej

i promocji kultury w Wydziale Kultury,
g) Anna Czerwonka – Kancelaria Prezydenta,
h) Izolda Boguta – Wydział Kultury,
i) Andżelika Kolebuk – Wydział Kultury.

§ 3

Nadzór nad funkcjonowaniem Zespołu sprawuje Beata Stepaniuk-Kuśmierzak – 
Zastępca Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji.

§ 4

Do zadań Zespołu należy:
1) przygotowanie  założeń  programowych  do  aplikacji  miasta  Lublin  do  tytułu 

Europejskiej Stolicy Kultury 2029;
2) przygotowanie  aplikacji  miasta  Lublin  do  tytułu  Europejskiej  Stolicy  Kultury 

2029;
3) w  przypadku  otrzymania  tytułu  Europejskiej  Stolicy  Kultury  Lublin  2029  – 

realizacja i  koordynacja zadań związanych z obchodami Europejskiej  Stolicy 
Kultury 2029.

§ 5

1. Przewodniczący Zespołu zwołuje posiedzenia Zespołu i kieruje jego pracami.
2. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Zespołu  zastępuje  go  Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu wyznaczony przez Przewodniczącego Zespołu.

Strona 4 z 5 Nr dokumentu: 34060/03/2024



Prezydent Miasta Lublin

3. Posiedzenia  Zespołu,  w  składzie  wskazanym  przez  Przewodniczącego 
Zespołu,  odbywać  się  będą  w  zależności  od  potrzeb,  nie  rzadziej  niż  raz
w miesiącu.

4. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
5. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
6. Zespół  podejmuje  decyzje  w  drodze  dyskusji  przy  obecności  co  najmniej 

połowy  członków  Zespołu  wskazanych  do  udziału  w  posiedzeniu  przez 
Przewodniczącego Zespołu.

7. W sprawach spornych może być zastosowane głosowanie zwykłą większością 
głosów. 

§ 6

1. Zespół powołuje się na czas realizacji zadań, o których mowa w § 4.
2. Po  zakończeniu  prac  Zespołu  Przewodniczący  Zespołu  przedstawi 

Sekretarzowi Miasta Lublin sprawozdanie końcowe.

§ 7

Obsługę  administracyjno-organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Kultury 
Urzędu Miasta Lublin.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 9

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 10

Traci moc zarządzenie nr 139/7/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 lipca 
2023  r.  w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  przygotowania  aplikacji
w konkursie o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 2029.

§ 11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 34060/03/2024 Strona 5 z 5

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

